2024 年 3 月

医療関係者 各位

「ケモクレーブ」販売業者変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ケモクレーブ」の販売業者変更に伴いラベル表記内容に変更がございますのでご案内申し

上げます。引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

内箱に貼付されている製造販売元のラベル表記に変更がございます。

製造販売元の JANコードにつきましては、別添の製造販売元発行の文書をご確認ください。

製品仕様、価格、弊社商品コードに変更はございません。

変更内容

以上

商品コード 品番 入数（個） JAN 変更見込時期

46-829 IB-CV100 50 4987458468292 5 月以降

46-830 IB-CH50 50 4987458468308 5 月以降

46-831 IB-CH51 50 4987458468315 5 月以降

46-832 IB-CH62 50 4987458468322 5 月以降

46-833 IB-CH70 50 4987458468339 5 月以降

46-834 IB-CH2000 100 4987458468346 3 月中旬

46-835 IB-CH2000C 50 4987458468353 3 月中旬

46-836 IB-CH2000S 100 4987458468360 3 月中旬

46-837 IB-CH2000SC 50 4987458468377 3 月中旬

46-838 IB-CH10 50 4987458468384 3 月中旬

46-839 IB-CH12 50 4987458468391 5 月以降

46-840 IB-CH17 50 4987458468407 5 月以降

46-841 IB-CH3033 50 4987458468414 5 月以降

46-842 IB-CH3034 50 4987458468421 5 月以降

46-843 IB-CH3034C 50 4987458468438 5 月以降

46-844 IB-CH3033C 50 4987458468445 5 月以降

46-845 IB-CH3482 50 4987458468452 5 月以降

46-847 IB-CAP1 100 4987458468476 5 月以降

46-849 IB-CH80S 50 4987458468490 5 月以降

46-850 IB-CH80 50 4987458468506 5 月以降

対象品番